7 פרשת **ביטון**, לעיל ה"ש 1, פס' 18 לפסק דינו של הנשיא ברק.

8 שם, פס' 20 לפסק דינו של הנשיא ברק.

ב. מבנה המאמר

המאמר יפתח בדיון בהלכה שהועמדה לדיון ועוגנה בפרשת **ביטון**⁹ בנוגע לממד האובייקטיבי של היעדר קנטור. נבקש להראות כי ההלכה אינה עולה בקנה אחד עם לשון החוק ואינה עומדת בקנה המידה הפרשני הקבוע בסעיף 34כא לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: "חוק העונשין"). בנוסף, ובניגוד לעולה מפסק הדין, ההלכה אף אינה עולה בקנה אחד עם תכליותיה של דוקטרינת הקנטור. לדעתנו, יסוד הקנטור בדיון הישראלי הוא בעיקרו יסוד השולל קיומה של כוונה תחילה. בהתאם, הפרשנות הראויה של דין הקנטור בהקשר הישראלי צריכה לקבוע רף התגרות נמוך יחסית.

³⁹ פרשת ביטון, לעיל ה"ש 1, פס' 36 לפסק דינו של הנשיא ברק; ע"פ 759/97 אליאביב נ' מדינת ישראל, פ"ד נה(3) 472, 459 (2001).

⁴⁰ קרמניצר, לעיל ה"ש 11, בעמ' 30.

⁴¹ שם, בעמ' 20.

⁴² שם, בעמ' 21. להתמודדות עם טיעונים שהועלו בהקשרים אחרים נגד סטנדרט התגרות נמוך, ואשר הנשיא ברק אינו נזקק להם, ראו שם, בעמ' 22–29.

⁴³ Criminal Code, R.S.C., §. 232; Homicide Act, 1957, 5 & 6 Eliz. 2, c. 11 (Eng) Canada (1985) (להלן: "Canada Criminal Code"); בניו זילנד: Crimes Act 1961, §. 169.

אמת מידה גמישה למדי.⁴⁴ אף מבלי להיכנס לפרטי הדינים ולהקשרים החקיקתיים של דין הקנטור בכל אחד מהם, הרי אין בהם כדי לספק תימוכין משמעותיים למסקנתו של הנשיא ברק.